
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-16/21 
Дана: 07.04.2016. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) 
Општинска управа општине Нови Кнежевац објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Након спроведеног поступка јавне набавке бр. ЈН 1.1.4/2016 – Успостављање видео надзора 
у школама на територији општине Нови Кнежевац, шифра из општег речника јавних 
набавки: 32323500 – систем за видео надзор, уговор је закључен са „TESLA SISTEMI“ DOO 
из Београда. 
 
Вредност уговора: 788.892,88 динара без ПДВ-а, односно 946.671,46 динара са ПДВ-ом. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 2 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 788.892,88 динара без ПДВ-а 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.099.422,58 динара без ПДВ-а 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.03.2016. године. 
 
Датум закључења уговора: 31.03.2016. године. 
 
Период важења уговора: Испоручилац се обавезује да испоруку, монтажу и пуштање у рад 
опреме за видео надзор изврши у року од највише 20 дана од дана закључења уговора. 
 
Основни подаци о добављачу: „ТЕСЛА СИСТЕМИ“ ДОО, са седиштем у Новом Београду, 
Милентија Поповића бр.32а, ПИБ 104593699, матични број 20194596, број рачуна 275-
220029933-93, телефон 011/711-45-35, факс 011/714-83-11 и e-mail адреса 
a.milosavljevic@tesla.rs , кога заступа директор Зоран Татомировић.  
  


